[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.04.2022 года № 298
р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского муниципального района
Саратовской области  от 22.12.2015 года № 487

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 22.12.2015 года № 487 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет детей, подлежащих  обучению  по образовательным программам дошкольного образования»  следующие изменения:
в разделе I п.1.6  слова: «http://www.mfc64.ru/»  изложить в новой редакции: «http://mfc64.ru»;
в графе 4, строки 4  Приложения № 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги ««Постановка на учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования»» слова: «mfc64»  изложить в новой редакции: «http://mfc64.ru».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков
image1.png